HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL EMÍLIA CÂMARA

 EDITAL N° 07/2023 - CONVOCAÇÃO 3ª ETAPA

           TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL REGIONAL EMÍLIA CÂMARA no uso das suas atribuições,

faz saber que será realizada a 3ª Etapa do Processo Seletivo que visa à contratação de pessoal na

área de TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao setor Administrativo do HOSPITAL REGIONAL

EMÍLIA CÂMARA, situado à Avenida Manoel Virginio Sobrinho, Bairro Padre Pedro Pereira, Afogados

da Ingazeira – PE, no dia 09 de Outubro de 2023 às 10h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 3ª Etapa:

1. GILMAR FERREIRA MONTEIRO

2. HILDA ANGELO DA SILVA

3. MARIA GÉSSICA DA SILVA ROQUE

4. MURILO JESUÍNO DE OLIVEIRA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local, data e horário a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato

faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

                                                                                                      Afogados da Ingazeira, 05 de outubro 2023.